

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



Josef Hurka

Levského 3186/8

143 00 Praha - 4

IČO: 45734127

Váš dopis značky/ze dne

Naše č.j.
O/515/2017

Vyřizuje

Praha-Libuš
27.11.2017

Věc: Objednávka č. 515/2017

Objednáváme u Vás dodávku včetně pokládky podlahové krytiny PVC dle přiložené cenové nabídky v objektu ZŠ Meteorologická (stará škola G.A.P), Meteorologická 181, Praha 4.

Celková nabídková cena včetně dopravy bez DPH

94 495,00 Kč

Daň odvede zákazník dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

S pozdravem

Mg. [redacted]
starosta MČ Praha-Libuš



Dodací a fakturační adresa:

Městská část Praha-Libuš

ÚMČ

Libušská 35

142 00 Praha 4

IČO 00231142

Přílohy: [redacted]

Josef Hurka
PRODEJ KOBERCÍ

Hostivařské nám: 1, 10

IČO: 45734127 DIČ: [redacted]

Tel/Fax: [redacted]

Upozorňujeme na nutnost doplnění všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (učiněno jiné podnikatelé zapsané do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatelé zapsané v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně přiděleného identifikačního údaje).

Bankovní spojení:

ČS Praha 4

č.ú. 2000691349/0800

IČO 00231142

DIČ CZ00231142

tel: 261 711 380

244 471 884

fax: 241 727 864

www.praha-libus.cz

mc.libus@praha-libus.cz

pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha 4

Nabídka pro třídu 1.V a sborovnu, stará škola – ZŠ Meteorologická

Třída 1.V za piánem + sborovna + kuchyňka	m2/mb/ks	Cena za jedn.	Za jedn.	Celkem
PVC Flexar - násl.0,8mm,zátěž 43	140,00	229,00 Kč		32 060,00 Kč
PVC lišta	79,00	12,00 Kč		948,00 Kč
Niv. stěrka Weber 4190, 25kg	40,00	239,00 Kč		9 560,00 Kč
Stržení PVC + likvidace	128,00	60,00 Kč		7 680,00 Kč
Zbroušení podkladu	128,00	45,00 Kč		5 760,00 Kč
Očištění podkladu(zametení + vysátí)	128,00	25,00 Kč		3 200,00 Kč
Penetrace podkladu	128,00	25,00 Kč		3 200,00 Kč
Lití samoniv. Stěrkou do 5mm	128,00	119,00 Kč		15 232,00 Kč
Lepení PVC celoplošně	128,00	95,00 Kč		12 160,00 Kč
Svařování za studena	6,50	50,00 Kč		325,00 Kč
Lištování PVC lištou	79,00	30,00 Kč		2 370,00 Kč
Doprava a přesun materiálu	1,00	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč

Celkem za materiál a práci bez DPH

94 495,00 Kč

**Počet kg nivelizace bude doúčtován dle skutečné spotřeby.
Případné větší nerovnosti, praskliny pod stávající krytinou
budou po dohodě doúčtovány.**

Za firmu JOSEF HURKA vypracoval J. [redacted] dne 6.9.2017
Pokládku provede firma [redacted]

Jiří Valeš a Josef Hurka
CENTRUM PODLAH
Hostivařská 92/6
102 00 Praha 10
www.podlahyskantex.cz

[redacted]
ICO 45734127